
 

1 

DIRECTUM-25360-1037579  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 27.11.2020 №  1833/21 - 01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

13.08.2020 № 0978/13-01    

 

В связи с допущенной технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов  

от 13.08.2020 № 0978/13-01 «О планируемом сносе самовольных построек, 

расположенных по адресам: городской округ Чехов, Симферопольское 

шоссе, вблизи ТК "Карусель", СП Стремиловское, д.Шарапово, 

ул..Колхозная; мкр.Ровки, ул.Калинина;с.Новый Быт, ул. Новая, вблизи д. 43; 

СП Стремиловс, расположенных по адресам: городской округ Чехов, 

Симферопольское шоссе, вблизи ТК «Карусель»; СП Стремиловское,  

д. Шарапово, ул. Колхозная; мкр. Ровки, ул. Калинина; с. Новый Быт,  

ул. Новая, вблизи д. 43; СП Стремиловское, д. Чепелево; ул. Малая Почтовая, 

д. 12; ул. Советская, вблизи уч. 78А; ул. Советская, вблизи уч. 80; д. Красные 

Холмы, ул. Радужная, вблизи д. 22; пос. Любучаны; д. Скурыгино,  

ул. Зеленая, вблизи д. 3; СП Стремиловское, в районе с. Дубна кое, 

д.Чепелево;ул.Малая Почтовая, д.12; ул.Советская, вблизи уч. 78А;  

ул. Советская, вблизи уч.80; д.Красные Холмы, ул.Радужная, вблизи д.22; 

пос.Любучаны; д.Скурыгино, ул.Зеленая, вблизи д.3; СП Стремиловское,  

в районе с.Дубна» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1037579  

 «О планируемом сносе самовольных построек, расположенных по адресам: 

городской округ Чехов, Симферопольское шоссе, вблизи ТК «Карусель»; СП 

Стремиловское, с. Шарапово, ул. Колхозная; мкр. Ровки, ул. Калинина; с. 

Новый Быт, ул. Новая, вблизи д. 43; СП Стремиловское, д. Чепелево; ул. 

Малая Почтовая, вблизи д. 12; ул. Советская, вблизи уч. 78А; ул. Советская, 

вблизи уч. 80; д. Красные Холмы, ул. Радужная; пос. Любучаны; д. 

Скурыгино, ул. Зеленая, вблизи д. 3; СП Стремиловское, в районе с. Дубна»; 

1.2. в приложении № 2 к постановлению слова «Металлические 

гаражи и хозяйственные постройки. г.о. Чехов, СП Стремиловское, д. 

Шарапово, ул. Колхозная» заменить словами «Металлические гаражи и 

хозяйственные постройки. Московская область, г.о. Чехов, с. Шарапово, ул. 

Колхозная».  

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  

(Чернятина Н.И.) в течение семи дней со дня издания настоящего 

постановления обеспечить его опубликование в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов  

Шереметьева В.О. 

 

 

Глава городского округа Чехов   Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


